

Nysa, dnia 23.04.2020 r.

PROTOKÓŁ Z ZAMÓWIENIA

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro

1. Opis przedmiotu zamówienia :

Wykonanie okresowej kontroli polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego:

a) elementów budynku, budowli i instalacji narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektu,

b) instalacji i urządzeń służących ochronie środowiska,

zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. A, b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. Z 2016 r. poz. 290 z późn. zm.)

2. W dniu 08.04.2020 r. zamieszczono zapytanie ofertowe na stronie internetowej Agencji Rozwoju Nysy

Sp. z o.o. oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.

3. Uzyskano następujące oferty (18 szt.) na realizację przedmiotowego zamówienia :

Nazwa Wykonawcy i adres	Cena netto	Cena brutto	Uwagi
1 BAKS Sp. z o.o. ul. Piastów 9/91 40-866 Katowice	250,00 zł $69 \text{ mt.} \times 250 \text{ zł/mt.} = 17250,00 \text{ zł}$	307,50 zł	$\frac{4761}{17250} \times 100 = 27,6 \text{ pkt}$
2 Zakład Usług Inwestycyjno-Budowlanych, Danusia Witkiewicz, ul. Chocimsko 5/4 51-200 Wrocław	133,00 zł $69 \text{ mt.} \times 133 \text{ zł/mt.} = 9177,00 \text{ zł}$	163,59 zł	$\frac{4761}{9177} \times 100 = 51,88 \text{ pkt}$
3 FRATERN, Lukasz Wittlich ul. Kocha nowskiego 1-3 m.212 91-469 Łódź	195,00 zł $195 \text{ zł/mt.} \times 69 \text{ mt.} = 13455 \text{ zł}$	239,85 zł	$\frac{4761}{13455} \times 100 = 35,38 \text{ pkt}$
4 PHH Niem-Bud Sp. z o.o. ul. Albarska 3e 93-448 Łódź	216,00 zł $69 \text{ mt.} \times 216 \text{ zł/mt.} = 14904 \text{ zł}$	216,00 zł	$\frac{4761}{14904} \times 100 = 31,94 \text{ pkt}$
5 BMD PROJEKT Danusia Filipczek, ul. Paulińskiego 1/k 94-300 Protokół Sądowy	88,00 zł $69 \text{ mt.} \times 88 \text{ zł/mt.} = 6072,00 \text{ zł}$	108,24 zł	$\frac{4761}{6072} \times 100 = 78,41 \text{ pkt}$
6 RAMO-POLSKA Sp. z o.o. Al. Yerokotimskie 214 02-486 Warszawa	148,00 zł $69 \text{ mt.} \times 148 \text{ zł/mt.} = 10212,00 \text{ zł}$	182,04 zł	$\frac{4761}{10212} \times 100 = 46,62 \text{ pkt}$
7 DB-Profesje s.c. D. Nowak-Gul, B. Mironie ul. Radomska 16, 26-400 Pruszków	260,00 zł $69 \text{ mt.} \times 260 \text{ zł/mt.} = 17940,00 \text{ zł}$	319,80 zł	$\frac{4761}{17940} \times 100 = 26,54 \text{ pkt}$
8 ALPAK SERVIS mgr inż. Alga Pakosz ul. Katowicka 38/13 45-061 Opole	138,00 zł $69 \text{ mt.} \times 138 \text{ zł/mt.} = 9522,00 \text{ zł}$	169,74 zł	$\frac{4761}{9522} \times 100 = 50 \text{ pkt}$
9 INSPEKTOR Nadzory, Przegrody Comnestor Zastępczy, Arkadiusz Zajęcki, ul. Głuchka 49 32-300 Olkusz	40,00 zł $69 \text{ mt.} \times 40 \text{ zł/mt.} = 2760,00 \text{ zł}$	86,10 zł	$\frac{4761}{2760} \times 100 = 98,57 \text{ pkt}$

10	ELNET Serwis Sp. z o.o. ul. Kilińskiego 2 59-220 Legnica	250,00 zł $69 \text{ mt.} \times 250 \text{ zł/mt.} = 17250,00 \text{ zł}$	307,50 zł	$\frac{4461}{17250} \times 100 = 27,60 \text{ pkt}$
11	YTG PROJEKT, Lukasz Furmaniak ul. Balzecka 4j/8 52-437 Wrocław	42,00 zł $69 \text{ mt.} \times 42 \text{ zł/mt.} = 4968,00 \text{ zł}$	42,00 zł	$\frac{4461}{4968} \times 100 = 95,83 \text{ pkt}$
12	PROGNAD, Anna Bgk ul. Ohele Miodys 31 89-530 Stronie	90,00 zł $69 \text{ mt.} \times 90 \text{ zł/mt.} = 6210,00 \text{ zł}$	90,00 zł	$\frac{4461}{6210} \times 100 = 76,67 \text{ pkt}$
13	KAWI Usługi Inżynierskie Kryntof Patubski ul. Korfeutego 28E/1 47-330 Zdzieszowice	430,00 zł $69 \text{ mt.} \times 430 \text{ zł/mt.} = 29670,00 \text{ zł}$	430,00 zł	$\frac{4461}{29670} \times 100 = 16,05 \text{ pkt}$
14	DSW Donata Setlak ul. Św. Barbary 14/3F 41-516 Chorzów	141,00 zł $69 \text{ mt.} \times 141 \text{ zł/mt.} = 9729,00 \text{ zł}$	173,43 zł	$\frac{4461}{9729} \times 100 = 48,94 \text{ pkt}$
15	"KOSZBUD" Projektowanie, Kancelaria Projektowa, Nadzór Robot Budowlanych, Marek Kalczyk ul. Kępcowa 11, 09-408 Plock	69,00 zł $69 \text{ mt.} \times 69 \text{ zł/mt.} = 4761,00 \text{ zł}$	69,00 zł	$\frac{4461}{4461} \times 100 = 100 \text{ pkt}$
16	STABIM, Tomasz Sobtyś Gołuchowiec 44 32-052 Gołuchów	130,00 zł $69 \text{ mt.} \times 130 \text{ zł/mt.} = 8970,00 \text{ zł}$	159,90 zł	$\frac{4461}{8970} \times 100 = 53,08 \text{ pkt}$
17	BUDOSERVIS ZUH Sp. z o.o. ul. Korwinu 31 41-500 Chorzów	190,00 zł $69 \text{ mt.} \times 190 \text{ zł/mt.} = 13110,00 \text{ zł}$	233,70 zł	$\frac{4461}{13110} \times 100 = 36,32 \text{ pkt}$
18	MARK INVEST Nieruchomości Marek Zieluński ul. Chetmżyńska 10B 04-247 Warszawa	200,00 zł $69 \text{ mt.} \times 200 \text{ zł/mt.} = 13800,00 \text{ zł}$	246,00 zł	$\frac{4461}{13800} \times 100 = 34,50 \text{ pkt}$

4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 15 - "KOSZBUD"; Marek Kalczyk, ul. Kępcowa 11, 09-408 Plock.
5. Uzasadnienie wyboru : najkorzystniejsza oferta. (miejscowe cenie)

Komisja w składzie :

1. Tomasz Matlach
2. Joanna Kruba
3. Katarzyna Drużbicka

Zatwierdzam wybór Wykonawcy

PROKURENT
Główna Kancelaria
Katarzyna Heredia